
 

www.sar.gob.hn 
Edificio Cuerpo Bajo “A” Centro Cívico Gubernamental José Cecilio del Valle, bulevar Juan Pablo II, Diagonal República de Corea, 

Teléfono (504)-2216-5800, Tegucigalpa M.D.C., Honduras C.A. 

 

 
SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

 
 EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 
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1. Servicios Profesionales y Técnicos  
 
2. Bienes y Servicios  
 
3. Pasajes y Viáticos  
 
4. Combustibles  
 
5. Servicios Personales varios  
 
6. Alimentos  
 
7. Alquileres y Servicios Básicos  
 
8. Productos Farmacéuticos  
 
9. Otros Gastos  
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 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 27,600.00

 29,526.39

 243,807.44

 66,420.55

 26,361.76

 57,356.25

 31,896.40

 35,190.00

 3,900.00

 3,737.50

 35.00

 5,706.47

 3,479.87

 44.00

 109,287.38

 56,705.64

 341,136.00

 630.00

 132.00

 35.00

 3,300.00

 44.00

 3,000.00

 44.00

 44.00

 132.00

 44.00

 619.38

 44.00

 110.00

 51,750.00

 70.00

 44.00

 132.00

 198,547.50

26-JUN-24

04-JUN-24

04-JUN-24

10-JUN-24

10-JUN-24

06-JUN-24

10-JUN-24

10-JUN-24

07-JUN-24

04-JUN-24

05-JUN-24

06-JUN-24

06-JUN-24

06-JUN-24

14-JUN-24

14-JUN-24

07-JUN-24

10-JUN-24

07-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

13-JUN-24

14-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

19-JUN-24

18-JUN-24

20-JUN-24

20-JUN-24

20-JUN-24

20-JUN-24

20-JUN-24

20-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019002264083

08019012534368

08019012534368

0801-1984-15105

08019002263067

08019008178110

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0501-1978-09439

0801-1991-15426

0801-1988-06200

0801-1975-21656

0801-1983-12158

0816-1986-00547

0801-2000-03666

0801-1994-18191

0711-1976-00078

0801-1973-02985

0043001

0101-1985-01318

08019004467912

08019004467912

0801-1988-06200

16189012479757

16189012479757

05019995159167

0209-1981-00093

0801-2000-03666

1807-1994-03060

1504-1986-00227

0711-1976-00078

1504-1986-00227

0801-1983-12158

0801-1993-19575

0801-1975-21656

0801-1991-15426

2301001

0501-1978-09439

0501-1993-04751

0043001

0801-1992-22049

0801-1980-13987

0301-1975-01160

0501-1983-07115

0043001

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

GRUPO TECNIPLUS S DE RL

GRUPO TECNIPLUS S DE RL

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

E.Y. L. COMERCIAL AGROPECUARIA S.A. DE C.V.

REVOLUTION TECHNOLOGIES, S.A.

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

WILMER JOSE RODAS REYES

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

JOHAN ALEJANDRO URBINA ROMERO

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

LAZARUS Y LAZARUS, S.A. DE C.V.

ILSA JESSIL PAGUADA VELASQUEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

GABRIELA ERCILIA ZELAYA ZELAYA

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

WILMER JOSE RODAS REYES

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

CHRISTIAN JOSE MEJIA PAZ

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

HENRY GABINO ORDOÑEZ CACERES

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 132.00

 132.00

 66.00

 44.00

 35.00

 132.00

 1,500.00

 70.00

 3,450.00

 88.00

 3,450.00

 66.00

 88.00

20-JUN-24

21-JUN-24

21-JUN-24

21-JUN-24

24-JUN-24

26-JUN-24

27-JUN-24

26-JUN-24

27-JUN-24

27-JUN-24

27-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,310,165.53
 1,310,165.53
 1,310,165.53

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1988-13980

0711-1976-00078

0101-1963-01009

0816-1986-00547

0101-1985-01318

0801-2000-03666

0801-1980-13987

0101-1983-02440

0101-1996-02907

0815-1984-00116

0801-1988-06200

0801-1978-12091

0801-1994-18191

0801-1973-02985

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

JOHAN ALEJANDRO URBINA ROMERO

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

DIANA JEANETTE RODRIGUEZ RODRIGUEZ

ERICK ALEJANDRO VILLANUEVA SABILLON

FRANCISCO GERONIMO GONZALEZ MARTINEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO
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 01578
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 01582

 01585

 01586

 01587
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 01589

 01590
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 796.88

 107,232.80

 881.26

 7,678.36

 11,441.13

 281.25

 881.26

 9,843.25

 359.38

 281.25

 437.50

 281.25

 1,125.01

 562.50

 2,578.13

 1,078.13

 281.25

 1,046.88

 640.63

 2,500.02

 5,869.88

 640.63

10-JUN-24

04-JUN-24

03-JUN-24

05-JUN-24

05-JUN-24

05-JUN-24

05-JUN-24

06-JUN-24

06-JUN-24

06-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

10-JUN-24

26-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

13-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1962-06235

0801-1991-07709

08019014691678

1807-1992-01699

1501-1987-00751

1804-1999-02679

1101-2006-00224

0101-1985-01318

0801-1998-01381

0601-1989-03075

1414-1990-00094

1401-1983-00648

0401-1968-00106

0501-1992-01089

0801-1979-01475

0209-1998-01709

0801-1988-06200

0801-1962-06235

0801-2000-03666

0801-1987-05510

0301-1992-00819

0301-1975-01160

0801-1994-06957

1707-1965-00033

0801-1980-13987

1701-1994-00415

0101-1999-00083

0101-1963-01009

0101-1993-00024

1807-1966-00177

0420-1981-00151

0501-1981-05085

0501-2003-01510

0502-1964-00567

0101-1963-01009

0101-1990-01293

0816-1986-00547

0703-1993-01524

0703-1991-00682

0703-1993-04573

0401-1969-00352

0703-1996-01759

1807-1994-03060

0501-1999-13043

0501-1991-06354

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

CARLOS AZAEL CRUZ SERRANO

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

ALEX JAVIER FUNEZ PADILLA

KEVIN JOEL MARTINEZ POLARD

EVELIN LEONELA ACOSTA CARCAMO

EMELY CASANDRA DUARTE SEREN

JOHAN ALEJANDRO URBINA ROMERO

CECILIA MARIA HERRERA NUÑEZ

RANDOL ENRIQUE LAGOS MARTINEZ

DANY FABIOLA SALVADOR CHINCHILLA

ORLY RAFAEL MURCIA TOBAR

GERARDO LOPEZ DUBON

JOSE ALEJANDRO MARTINEZ REYES

TANIA LYNETH PALMA ALVARADO

GLENDA SUYAPA VILLANUEVA MEDINA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

GARY HAROLD MANZANO MEDINA

JOSE FRANCISCO CASTILLO OLIVA

HENRY GABINO ORDOÑEZ CACERES

RUTH ESTHER WOODS MEJIA

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

NIDIA SARAHI BERRIOS MARTINEZ

JORDY ANTHONY ORDOÑEZ PADILLA

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

GUSTAVO ADOLFO MELENDEZ MEZA

JULIO CESAR CARCAMO GUZMAN

JULISSA YASMIN ROMERO PAZ

EDY FRANCISCO FUNES ARGUETA

ROSSY PAMELA ORDOÑEZ RIVAS

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

JOHNNIE JAMES ORTIZ LOBO

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

SABDI YANILY FLORES VELASQUEZ

ELIAS GABRIEL GODOY SOSA

AMY WALESKA GODOY AYALA

LUIS EDGARDO SANABRIA CABALLERO

LINDA STEPHANIE CACERES RODRIGUEZ

GABRIELA ERCILIA ZELAYA ZELAYA

JERRY MARCELO VALLE CRUZ

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO
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 001

 01605

 01606

 01619

 01628

 01643

 01645

 01655

 01656

 01659

 01660

 01662

 01666

 01676

 01678

 01682

 01689

 01690

 01692

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 640.63

 718.75

 718.75

 15,468.77

 1,078.13

 1,006.27

 1,880.00

 1,015.65

 640.63

 5,890.64

 193.75

 1,156.25

 7,031.25

 640.63

 640.63

 1,406.25

 562.51

 640.63

13-JUN-24

13-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

14-JUN-24

14-JUN-24

14-JUN-24

14-JUN-24

14-JUN-24

17-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

24-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 428,845.77

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1990-19102

0801-1988-06200

0501-1994-01852

0511-1987-00633

0801-1985-04537

0711-1976-00078

1804-1990-02367

1803-2000-00950

0501-1993-04751

1804-1998-00296

1804-1994-03780

0801-1983-12158

0801-1962-06235

0801-1991-07709

0401-1986-00213

0401-1995-00944

0401-1996-00938

0401-1968-00106

1304-1996-00169

0209-1990-01529

0801-1988-14244

0801-1993-14024

0801-1974-11804

0801-1998-03510

0801-2001-08613

0801-2000-03666

0801-1991-00725

1010-1987-00003

1004-2000-00352

0801-1993-19575

1208-1968-00213

0801-1991-15426

0801-1984-15499

0801-1980-14723

0801-1994-18191

0801-1975-21656

0801-1991-15426

0801-1988-05741

1601-1985-00511

0502-1964-00567

0501-1978-09439

0501-1983-07115

0501-1994-01852

0501-1993-04640

0501-1983-07115

YOSELYN ILYNA VASQUEZ DAVILA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

EDGAR ANTONIO FUENTES TREJO

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

EDWIN ANTONIO ALVAREZ MARTINEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

LILIAN CAROLINA OLIVERA ACEITUNO

KATHERINE MELISSA SEGURA ALBERTO

CHRISTIAN JOSE MEJIA PAZ

JOSE LEONEL FAJARDO PAZ

CESIA NOEMI ARCHAGA PALMA

WILMER JOSE RODAS REYES

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

CARLOS AZAEL CRUZ SERRANO

BIANCA LARISSA DIAZ GARCIA

ALEX YONIMANG GONZALEZ TORRES

SUSAN GABRIELA PEREZ DUBON

GERARDO LOPEZ DUBON

YOLANI ADALILA MELGAR RIVERA

SEYDI MARIELA GONZALES MURILLO

BELKIS JOHANA REYES AVILEZ

TANIA MABEL VELASQUEZ AMAYA

ERICK GUSTAVO ANDINO SIERRA

SAIRA MELISSA CARIAS SUAREZ

FAVIOLA ALEJANDRA OCHOA ELVIR

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

CLAUDIA MARIBEL MALDONADO ALVARADO

YENY MARGARITA IRAHETA DELCID

KELY YESENIA BAUTISTA MILLA

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

WILFREDO CARDONA PEÑALVA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

RUBEN DARIO MARTINEZ BONILLA

RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MIRIAN MERCEDES GARCIA PADILLA

CESAR ANTONIO CASTELLANOS CARDONA

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

EDGAR ANTONIO FUENTES TREJO

MARCO TULIO CANALES ZALDIVAR

WILFREDO TORRES HERNANDEZ
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 0037 

 001

 01693

 01700

 01701

 01704

 01705

 01709

 01711

 01713

 01716

 01717

 01718

 01719

 01720

 01722

 01724

 01729

 01732

 01733

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 396.88

 1,078.13

 12,937.51

 7,171.88

 25,109.38

 3,137.96

 3,984.38

 14,343.74

 7,875.00

 15,046.87

 4,640.63

 11,109.38

 4,375.01

 30,125.00

 3,937.50

 14,343.76

 3,937.50

 12,390.63

19-JUN-24

19-JUN-24

20-JUN-24

20-JUN-24

20-JUN-24

20-JUN-24

20-JUN-24

20-JUN-24

20-JUN-24

20-JUN-24

20-JUN-24

20-JUN-24

20-JUN-24

21-JUN-24

21-JUN-24

21-JUN-24

21-JUN-24

21-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 428,845.77

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0511-1987-00633

0501-1993-06679

0101-1963-01009

0101-1993-00024

0101-1999-00083

0501-1993-04751

1801-1983-01051

1626-1999-00495

0501-1984-00999

1804-1985-00630

1807-1966-00177

0801-1983-12158

0801-1992-22049

0801-1980-13987

0801-1980-13987

0801-1992-22049

0824-1991-00050

0301-1975-01160

0501-1985-11086

1313-1982-00740

0501-1982-05445

0501-1983-07115

0703-1991-02229

0701-1982-00120

0601-1988-02973

0611-1992-00978

0601-1984-02768

0601-1989-03075

1803-1982-00351

1503-1979-01043

1501-1990-02358

1501-1973-00756

0801-1988-13980

0801-1998-01381

1707-1965-00033

0711-1976-00078

0827-1985-00020

0801-1987-01521

1501-1990-02877

0101-1999-00224

0104-1961-00107

0101-1981-03116

0101-1963-01009

0512-1999-00548

0401-1982-00383

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

KIMBERLY YULISSA DERAS ZEPEDA

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

GUSTAVO ADOLFO MELENDEZ MEZA

JORDY ANTHONY ORDOÑEZ PADILLA

CHRISTIAN JOSE MEJIA PAZ

HELIN MERARY AVILA MENDOZA

ANA JOAQUINA JEREZANO SABILLON

SUYAPA PATRICIA TORRES DUARTE

RAMON ALEXIX ROSALES JACOME

JULIO CESAR CARCAMO GUZMAN

WILMER JOSE RODAS REYES

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

LENER DAVID ROMERO TURCIOS

HENRY GABINO ORDOÑEZ CACERES

WENDY CELENIA PINEDA GOMEZ

MANUEL PORTILLO CORTES

FANNY MARIA MEJIA FRANCO

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

JENIFFER YASMIN NUÑEZ CORNEJO

HEBER ANTONIO LAINEZ MEDINA

MARCELA ALEJANDRA MIDENCE HERRERA

JAVIER JOSE CASCO CACERES

HERIK FRANK RODAS MORALES

RANDOL ENRIQUE LAGOS MARTINEZ

KEVIN RONEY MEDINA BORJAS

ALVARO RENE ESCOBAR LOBO

MAYRA ALEJANDRA SAENZ AVILA

JOSE ROLANDO SANTOS PAVON

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

CECILIA MARIA HERRERA NUÑEZ

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

JOSE EMILIO SIERRA SIERRA

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

SINDY FABIOLA VILLEDA CARRASCO

ANA CRISTINA SHULTZ HERNANDEZ

OSCAR ARMANDO MACHADO RAMOS

KARLA LIDENIA RUIZ VASQUEZ

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

ODALIS MICHELL VELASQUEZ CONTRERAS

GUSTAVO ADOLFO ARGUETA
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 001

 01733

 01734

 01735

 01737

 01741

 01744

 01750

 01753

 01774

 01800

 01804

 01808

 01818

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,390.63

 875.00

 9,343.75

 4,803.36

 3,796.88

 1,325.00

 26,593.76

 3,203.13

 2,623.74

 437.50

 416.25

 1,000.01

 437.50

21-JUN-24

21-JUN-24

21-JUN-24

24-JUN-24

25-JUN-24

25-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

27-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 428,845.77
 428,845.77
 428,845.77

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0401-1998-00064

0501-1978-05190

0801-1993-22031

0816-1986-00547

0101-1985-01318

0501-1993-04640

0501-1983-07115

0501-1993-04640

0801-1994-10533

0614-1998-00087

0501-1983-07115

0501-1993-04640

0101-1996-02907

0101-1983-02440

0801-1962-06235

0101-1963-01009

0801-1973-02985

1709-1993-00995

0801-1995-09737

0101-1996-00677

YOHELIN DANIELA PEREZ CANALES

MARCIA ELIZABETH FERRERA TERCERO

DANIEL ELIAS HUETE HERNANDEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

JOHAN ALEJANDRO URBINA ROMERO

MARCO TULIO CANALES ZALDIVAR

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

MARCO TULIO CANALES ZALDIVAR

JULISSA ALEXANDRA FIGUEROA LANZA

OSCAR DANIEL BARAHONA ESPINOZA

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

MARCO TULIO CANALES ZALDIVAR

ERICK ALEJANDRO VILLANUEVA SABILLON

DIANA JEANETTE RODRIGUEZ RODRIGUEZ

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

RONIS ANTONIO CHAVEZ PADILLA

JOSE MARIANO REYES SIERRA

MARIA TERESA BANEGAS MEJIA
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 001

 01260

 01475

 01523

 01529

 01537

 01563

 01571

 01572

 01573

 01574

 01591

 01684

 01688

 01694

 01731

 01755

 01815

 01816

 01817

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,830.41

 24,541.30

 8,457.49

 16,126.50

 15,389.20

 9,019.87

 13,959.70

 1,100.00

 9,845.00

 7,247.17

 56,223.99

 3,835.27

 5,777.46

 5,390.92

 5,667.90

 2,020.30

 6,675.00

 2,650.00

 14,376.00

04-JUN-24

04-JUN-24

06-JUN-24

06-JUN-24

04-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

12-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

21-JUN-24

26-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 221,133.48
 221,133.48
 221,133.48

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019012534368

15019019153580

06019017972120

0801-1975-20670

08019999440092

0101-1949-00772

04019013596969

11019995428665

0890-1997-00025

0703-1969-00812

05019995125457

06019017972120

06019017972120

06019017972120

0101-1949-00772

11019995428665

0890-1997-00025

1401-1976-00207

08019999440092

GRUPO TECNIPLUS S DE RL

INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.

ESTACION EL PUENTE SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

INVERSIONES ALVALI SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

SUN PETROLEUM CORPORATION S DE R L DE C V

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

ESTACION EL PUENTE SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

ESTACION EL PUENTE SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

ESTACION EL PUENTE SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

SUN PETROLEUM CORPORATION S DE R L DE C V

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

MARIA HAYDEE GUILLEN AGUILAR

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.
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 0037 

 001

 01155

 01417

 01418

 01426

 01441

 01593

 01595

 01596

 01597

 01600

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 68,345.05

 4,344.92

 5,176.31

 11,392.35

 4,755.15

 5,554.88

 6,461.51

 2,481.14

 1,425.70

 5,605.57

06-JUN-24

14-JUN-24

14-JUN-24

14-JUN-24

14-JUN-24

17-JUN-24

17-JUN-24

17-JUN-24

17-JUN-24

17-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 115,542.58
 115,542.58
 115,542.58

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1992-21543

0801-1999-01496

1701-1981-01974

0311-1989-00182

0801-1992-13315

0801-1986-12518

0801-1989-18162

0801-1993-16510

0801-1984-12128

0801-1995-18805

LUIS FERNANDO ALVAREZ NARANJO

CHRISTIAN ALBERTO NICOLAS MATAMOROS

LUIS FERNANDO RODRIGUEZ FERNANDEZ

KAREN ELIZABETH MEDINA ZUNIGA

NEHEMIAS ELICEO LOPEZ NAVARRO

OLGA ELENA CARIAS RAMOS

JAVIER ARMANDO MARTINEZ PINEDA

FRANCISCO RAFAEL DOMINGUEZ O HARA

WILMER IVAN ORDOÑEZ FAJARDO

JOSE CARLO BERMUDEZ SANCHEZ
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 001
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 01

 01
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 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 900.00

 3,750.00

 2,773.00

 3,300.00

 3,000.00

 750.00

 3,450.00

 3,450.00

28-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

26-JUN-24

27-JUN-24

27-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 21,373.00
 21,373.00
 21,373.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019015739463

0801-1983-12158

0801-2000-03666

0501-1978-09439

0801-1988-06200

0816-1986-00547

0801-1975-21656

0801-1973-02985

0711-1976-00078

0801-1994-18191

0801-1991-15426

0801-1991-24487

1504-1986-00227

1504-1986-00227

0801-1980-07330

0815-1984-00116

0801-1978-12091

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

WILMER JOSE RODAS REYES

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

CHRISTIAN DAVID DUARTE CHAVEZ

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

YENY CAROLINA CRUZ GALVEZ

FRANCISCO GERONIMO GONZALEZ MARTINEZ

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA
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 00783

 00982

 01184

 01547

 01584

 01599
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 01658
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 00006
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 21,275.00

 18,400.00

 13,800.00

 23,751.30

 7,513.35

 11,540.72

 353.20

 97,487.01

 28,786.54

 357.00

 2,735.90

 467.51

 36,676.14

 7,979.70

 1,007,313.05

 765.00

 384.60

10-JUN-24

18-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

05-JUN-24

10-JUN-24

12-JUN-24

14-JUN-24

14-JUN-24

17-JUN-24

17-JUN-24

17-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

21-JUN-24

26-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,279,586.02
 1,279,586.02
 1,279,586.02

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1974-13015

1301-1976-00241

0311-1961-00114

0714-1967-00231

05019001049734

0801-1974-13015

0805006

0801001

0801001

2601001

08019002267076

1603-1992-00254

0804003

0804003

0801001

1301001

1401001

LORENZO ARCADIO FLORES NIETO

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

LORENZO ARCADIO FLORES NIETO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

KEYLIN BANESSA VEGA PINEDA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN
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